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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 7 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
30/10/14 - 11:34 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Otvoreno

1. SILADJI, Caba 90 PK "Tamiš" 1:01.88 725 Q 29.48 32.40
2. LOSCHI, Moises Daniel 94 Veneto Banca Montebelluna 1:02.59 701 Q 30.51 32.08
3. GERBEC, Sasa 86 Primorje 1:03.01 687 Q 29.55 33.46
4. LAZIC, Marko 96 PK "BPK" Bgd 1:03.13 683 Q 28.79 34.34
5. LAKATOS, Kristian 97 Plivacki klub Novi Sad 1:05.35 616 Q 30.88 34.47
6. GEROV, Ivan 97 Nsa 1:05.41 614 Q 31.31 34.10
7. DRAŽIĆ, Damir 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:05.57 610 Q 30.59 34.98
8. DJURIC, Srdjan 96 Plivacki klub Novi Sad 1:05.79 603 Q 31.22 34.57
9. TERZIĆ, Igor 94 PK "Tamiš" 1:05.84 602 Q 31.57 34.27

10. KOCIC, Miroslav 90 Dubocica 1:06.26 591 Q 32.09 34.17
11. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 1:06.69 579 Q 31.37 35.32
12. MITROVIC, Kosta 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:07.48 559 Q 33.10 34.38
13. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 Rkg 1:07.88 549 Q 31.81 36.07
14. MILOSEVIC, Vuk 87 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:08.06 545 Q 32.96 35.10
15. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:08.08 545 Q 31.86 36.22
16. MIHALIC, David 99 Slovenija 1:08.10 544 Q 33.48 34.62
17. CIKOS, Rafael 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:08.40 537 R 32.17 36.23
18. BIZVURM, Bence 98 Kaposvari Sportiskola 1:09.54 511 R 33.92 35.62
19. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:09.75 506 33.82 35.93
20. BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:10.29 495 33.17 37.12
21. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:10.43 492 34.33 36.10
22. BEJATOVIC, Marko 98 Beta Skoplje 1:10.82 484 34.38 36.44
23. BRANKOVIĆ, Aleksandar 96 Olymp, BL 1:10.97 481 32.90 38.07
24. DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 1:11.28 474 33.42 37.86
25. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 1:12.05 459 33.91 38.14
26. BABIC, M.Dusan 00 PK Vracar 1:12.09 459 33.96 38.13
27. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub Novi Sad 1:12.38 453 34.46 37.92
28. RUSINOV, Viktor I 99 Damini LV 1:14.28 419 36.61 37.67
29. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub Novi Sad 1:15.22 404 35.16 40.06
30. MIHAJLOV, Andrija 97 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:15.28 403 35.62 39.66
31. VLAISAVLJEVIC, Petar 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:15.72 396 36.25 39.47
32. PRESLAV, Marinov 02 TSAREVETS 1:16.32 386 37.21 39.11
33. MAHMIĆ, Alen 01 Novi Grad, SA 1:17.72 366 37.68 40.04
34. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 1:18.82 351 36.79 42.03
35. HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:18.99 348 37.09 41.90
36. PETROVIC, Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 1:19.81 338 37.00 42.81
37. FERMANOVIC, Borislav 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:24.60 284 41.16 43.44
38. GEC, Ersin 02 Novi Grad, SA 1:25.05 279 40.16 44.89
39. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub Novi Sad 1:25.32 276 41.99 43.33
40. VLAISAVLJEVIC, Marko 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:25.69 273 41.28 44.41
41. IVETIC, Nikola 01 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:27.95 252 41.70 46.25
42. CIRKOVIC, Aleksa 01 Plivacki klub Novi Sad 1:30.11 235 41.36 48.75
43. MOJSIN, Milan 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:49.34 131 51.03 58.31
44. MISKELJIN, Marko 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:57.31 106 53.97 1:03.34

DSQ VRANIC, David 00 Plivacki klub Novi Sad 41.01

15 - 16 godina

1. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 1:06.69 579 Q 31.37 35.32
2. MITROVIC, Kosta 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:07.48 559 Q 33.10 34.38
3. MIHALIC, David 99 Slovenija 1:08.10 544 Q 33.48 34.62
4. CIKOS, Rafael 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:08.40 537 R 32.17 36.23
5. BIZVURM, Bence 98 Kaposvari Sportiskola 1:09.54 511 R 33.92 35.62
6. BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:10.29 495 33.17 37.12
7. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:10.43 492 34.33 36.10
8. BEJATOVIC, Marko 98 Beta Skoplje 1:10.82 484 34.38 36.44
9. DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 1:11.28 474 33.42 37.86
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 7, Dečaci, 100m Prsno/Breast, Prelim, 15 - 16 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

10. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 1:12.05 459 33.91 38.14
11. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub Novi Sad 1:12.38 453 34.46 37.92
12. RUSINOV, Viktor I 99 Damini LV 1:14.28 419 36.61 37.67
13. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub Novi Sad 1:15.22 404 35.16 40.06
14. VLAISAVLJEVIC, Petar 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:15.72 396 36.25 39.47

14 godina i mlađi

1. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:09.75 506 33.82 35.93
2. BABIC, M.Dusan 00 PK Vracar 1:12.09 459 33.96 38.13
3. PRESLAV, Marinov 02 TSAREVETS 1:16.32 386 37.21 39.11
4. MAHMIĆ, Alen 01 Novi Grad, SA 1:17.72 366 37.68 40.04
5. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 1:18.82 351 36.79 42.03
6. HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:18.99 348 37.09 41.90
7. PETROVIC, Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 1:19.81 338 37.00 42.81
8. FERMANOVIC, Borislav 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:24.60 284 41.16 43.44
9. GEC, Ersin 02 Novi Grad, SA 1:25.05 279 40.16 44.89

10. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub Novi Sad 1:25.32 276 41.99 43.33
11. VLAISAVLJEVIC, Marko 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:25.69 273 41.28 44.41
12. IVETIC, Nikola 01 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:27.95 252 41.70 46.25
13. CIRKOVIC, Aleksa 01 Plivacki klub Novi Sad 1:30.11 235 41.36 48.75
14. MOJSIN, Milan 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:49.34 131 51.03 58.31
15. MISKELJIN, Marko 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:57.31 106 53.97 1:03.34

DSQ VRANIC, David 00 Plivacki klub Novi Sad 41.01


